Республика Крым

Красноперекопский район

Администрация Орловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 февраля  2022 года № 47              с. Орловское

О внесении изменений в постановление администрации Орловского сельского

поселения Красноперекопского района Республики Крым от 05.06.2019г. №

109 «Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Выдача справки об участии (неучастии) в

приватизации жилых помещений муниципального жилищного фонда

Орловского сельского поселения Красноперекопского района Республики

Крым»

В  целях приведения нормативных правовых актов, принимаемых Администрацией

Орловского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым, в

соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом

муниципального образования Орловское сельское поселение Красноперекопского

района Республики Крым,  принятый решением  Совета депутатов Орловского

сельского совета  Красноперекопского района Республики Крым от 03 декабря 2014

года  №19  ПОСТАНОВЛЯЮ:

 Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги

«Выдача справки об участии (неучастии) в приватизации жилых помещений

муниципального жилищного фонда Орловского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым», утвержденный   постановлением

администрации Орловского сельского поселения Красноперекопского района

Республики Крым от 05 июня 2019г. № 109, следующие изменения:

1) подпункт 5   пункта 2.6 раздела II Административного регламента  признать

утратившим силу.

2) подпункт 6 пункта 2.6  раздела II Административного регламента считать

подпунктом 5.

1. Обнародовать настоящее постановление на сайте Правительства Республики

Крым на странице Красноперекопского района муниципальное образование

Орловское сельское поселение http: //krpero.rk.gov.ru. и на информационном стенде

администрации Орловского сельского поселения расположенной по адресу:

296043. Республика Крым, Красноперекопский район, с.Орловское, улица Кирова,

дом 34.

2. Настоящее постановление вступает в  силу после его официального

обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Орловского сельского совета-

глава администрации Орловского

сельского поселения Т.С.Невойт

http://pervmo.rk.gov.ru/